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OK Ekens e-post-adress: ok-eken@bredband.net   Hemsida: http://hem.bredband.net/okeken 
 On Line: www.svenskidrott.se/e/okeken  

Gatuadress: Storsättersvägen 15 59751 Åtvidaberg.  Postgiro 510913-7. Bankgiro 367-9206. 
Nästa utgåva av Eken-Nytt utkommer nästa månadsskifte.  Manusstopp 5 – 6 da´r innan. 

 Material önskas pr mail till: svensson.per-inge@telia.com  , eller efter ö.k. 
  Medlemskap kostar 150 kr/vuxen,  75 kr/ungdom t.o.m 16 år,  350 kr/familj. 

Viktiga datum, tävlingar: 
Kom ihåg att göra anmälan On Line  
minst 14 dgr före tävlingen. 
Ti-On 10 –11 juli  Tjust 2-dagars 
Sö 29 juli Vimmerby OK 
On  1 aug Stjärnorps SK 
Lö 11 aug Eksjö SOK 
Sö 12 aug Eksjö SOK 
Sö 19 aug GoIF Tjalve 
 
.Viktiga datum, egna arrangemang i år: 
Må-fr 23-27 juli  Medhjälpare vid 5-dgrs i  
 Mjölby. 
Lö-sö 4-5 aug    Medarrangör vid LOKs 
 43-kavle vid Sockertoppen.  
 
Extra tisdags-OL 
blir det ti 3 juli kl 17 –18 vid Sockertoppen 
med provlöpning av H43-banor. 
  H43-banläggarna 
 
En extra träning till och det i Humpa 
blir det on 18 juli kl 17 –18 vid Ljungv. 1, 
där Marie Morlon har banor som hennes 
franska klubbkamrater ska springa på då. 
 
Nästa styrelsemöte 
Må   13 aug kl 18.30 i S Botorp. 
Har du nå´tt på G, så rapportera i tid till 
nå´nn i styrelsen/kommittéerna.    

Banläggare på tisdags-OL i höst. (prel.) 
7/8       Per-Inge         Berg. f.d. Hinrikstorp 
14/8     Rönnbäcks  Grebo 
21/8     Jan-Erik Lundqvist  S Botorp 
28/8     Mårtenssons  Björsäter 
Tisdags-OL-et håller på till mitten oktober. 
Vi ska pröva att tisdagsskärmarna får vara 
kvar till lö kl 12 samma vecka för att kunna 
nyttjas för individuell träning. Därför är det 
inköpt 30 st nya skärmar och därmed har vi 
3 omgångar skärmar om c:a 30 skärmar.   

Uthyrningar i S Botorp 
Veckan 29, veckan för 5-dagars är Botorp uthyrt 
till Marie Morlons franska klubb och veckan 
efter 5-dagars, veckan 31, så hyr en fransk barn-  
familj stugan. Hyresgästerna ska vara informe-
rade om att OK Ekenmedlemmar kommer dit 
och badar, får nyttja omklädningsrum, toaletter, 
ev köket mm under uthyrningstiden. 
Må 13 aug på e.m. har pensionärsföreningen 
SPF Kopparn sitt årliga grillparty vid Botorp.   
Ti – to  28 – 30 aug  är det uthyrt för lägerskola. 
Uthyrningarna bokas via Karl-Axel tel 10734. 
 
 
Diverse från styrelsemötet i juni. 
Åtvidabergs Turistråd har inbjudit föreningar 
för info och diskussioner. Våran Allan kommer 
att vara med på det mötet. 
Veterantävlingen i Botorp to 31 maj samlade 
rekorddeltagande med 72 startande, vilka artigt 
berömde arrangörer och banor. 
Svårare med att få folk till älgdrev i fortsättning- 
en då jakten till största delen färläggs till varda-
gar. Bristvara är daglediga ”drivers” då. 
Thomas P konstaterar att enda närområdet runt 
Åtvid som ej har bra kartunderlag är Spång- 
skogen. Visioner om en H43-kavle 2010-2012 
med LOK är tänkbar i området, vilket skulle in- 
nebära lågflygning och grundkarta. Vi ska sam- 
råda med Baroniet om våra kartplaner. 
För vinterträning vid mycken snö ska  vi 
fundera på en lämplig karta över centrala Åtvid. 
SW-kavlen vid ”sketeka” på nationaldagen 6/6 
blev mycket uppskattad. Årets vinnare av 12 lag 
blev Finspångs SOK. Maximalt proffsig speaker 
c/o Eva-Lena Frick. Nationaldagen kommer nog 
att bli standard för arrangemanget  i fortsätt- 
ningen. 
Vissa Botorpsmöbler är i behov av utbyte. 
Ordf. Jan-Erik Lundqvist är sammankallande till 
den kommitté som skall förbereda inför OK 
Ekens  50-årsjubileum nästa år 2008 
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5-dgrs i Mjölby 
 
Välkomstfest för funktionärer blir det torsdag 
19 juli kl 18 på C-ortstorget vid Sörby.  Något 
enkelt att äta kommer att serveras och här ska 
alla funktionärskläder klubbvis delas ut, mm.  
 
Funktionärskläder blir pikétröja och keps 
eller solhatt i orange färg med vitt tryck. Vi får 
även ett orange nyckelband. Funktionärskläder 
+ nyckelband gäller som ID för funktionärer 
och berättigar bl.a. till 10% rabatterat  pris på 
mat och fika på Arenorna och på C-orten. 
Även gratis campingplats vid Vifolkavallen 
och gratis inomhuslogi på hårt underlag i be-
gränsad omfattning erbjuds funktionärerna. 
 
1300 funktionärer är f.n. bokade till arrange- 
manget. Man bör och vill ha minst 100 – 200 st 
till. I OK Eken är vi 18 som hittils är inbokade  
men nya namn välkomnas. Anmäl dej till An-
ders Enström. 
 
Priser 
Slutspurta med att hitta lämpliga priser och ge dom 
till Allan fvb till O-ringenpris-samlingen. 
 
Husvagnar   
efterlyser O-ringen. Vv fråga husvagnsägare du 
känner eller träffar på, om dom kan undvara 
”huset” 19 –28 juli i Mjölby. 
Se husvagnsinfo i februarinummart.  
 
Skyltar, laminerade, mest i A4- och A3-for- 
mat till 5-dagars är uppgifter som Anders En- 
ström (utskriftare) och Per-Inge (laminator) ta- 
git på sej. I fjol tillverkades 1800 sådana skyl- 
tar.  Vi har tills nu tillverkat c:a 800 skyltar 
och har färska beställningar på c:a 800 st till.   

H43-kavlen 4 –5 aug vid Sockertoppen 
Viktigt att du kollar igenom bemanningslistan som 
fanns med i Eken- Nytts februarinr och rapporterar 
till den ansvarige att läget är under kontroll. Slutlig 
bemanningslista planeras utges med Eken-Nytts 
augustinr som P-I försöker få ut redan må 30 juli. 
 
 
Nybildade Motions och Tävlingskommittén 
med Hans Ax som sammankallande, plus Torgny 
och Anders E,  har haft ett första möte.  
Där diskuterades bl.a.: 
att kommittén bör samarbeta med Ungdomskom- 
mittén,  som har ungefär lika målsättning, 
att arrangera någon form av x-tra träning en dag i 
veckan, ex. distanträning – intervall – backe – 
styrka – kompassgång – mm, 
att avsluta tisdags-OL-et med en kavle i Botorp, 
att arrangera någon form av KM, 
att tisdagsskärmarna får sitta uppe till lö middag, 
att motivera till mer deltagande i tisdags-OL-et, 
att vinterträna mera i S Botorp, 
att tätortsorientera i Åtvid vid snörik vinter, 
att få ihop kavlelag till lämpliga kavlar, 
att börja fundera på en ny tävlingsdräkt, 
att 2008 komma iväg på någon tävlingsresa, 
mm, mm. 
 

.NATURPASSET 
Du har väl köpt naturpasset? 

20 kontroller i Humpa och 10 i Eksätter 
väntar på ditt besök. 

Finns att köpa på Åtv. Turistbyrå och hos  
Per-Inge. 
Pris 40 kr. 

(hittils är 34 paket sålda) 
 

Äkta mannen, bra rund under fötterna efter ha avverkat ett par krogrundor, blev stoppad av ett par 
poliser som undrade hur det stod till och vart han var på väg. 
-  ”Jag..jag är  på väg till en..en  föreläsning”, kunde han meddela poliserna.  
-  ”Till en föreläsning, klockan 2 på lördagsnatten, nähädu, det tror vi inte på”, svarade poliserna. 
-  ” Följ med mej hem då så ska ni minsann få höra på en föreläsning av frugan”. 
 
 

...o  så  ska  ni ”ha  de”  i  sommar... 
 


